AJcUide, lae-

lehsquc Udcli-

bus donata

coafirmAl :

Clini omnibus ad ipsuni perlinentibus ad '

exemplum praedecessorum nostrorum. fe-

Ucis menioriac Ioannis, Benedicli, Pa-

sehaiis, Calixli, Honorii, Innocenlii, el

Lucii, Romanorum Ponlificum. sub beati

Pelri tutela, et Apostolica!' Sedis defen-

sione suscipimus, et praesentis scripti

privilegio commiinimus: quod nimirnm

coenobium ab Adeleyda imperatrice Au-
gusta, benignissima pietate renovalum, et

nentiìs, medielalem curlis Corianae cum
capella una in bonore Sanclae Mariae

constriicla, el cum districlu lolius prae-

faiae Curiae: curtem Aniellami cum om-

nibus sibi perlinentibus, curtem Ariiien-

lariae eum capella una, el omnibus sibi

perlinentibus. Sane, obeunte te, nuiic

abbate eiusdem monasterii, nullus ibi qua-

libcl subreptionis aslutia abbatem ibi eli-

;ere praesumat, nisi queni fratres coni

cius liberalitale amplissimis possessioni- i riiuni consensu, vel pars cousilii sanioris,

bus dilatum es>e cognovimus; slatiientes
j

secuiidum Dei timorem, el beati Bene-

itaiiue. ut quascumque possessiones, quae- ! dicli regulam providerint eligeiidum; ele-

cumquo bona iilem monasterium imprae- I
cius autem a Romano Pontifice conse-

sentiarum iusle el canonico possidet, aut i cretur. Clirisma, Oleum sanctum conse-

in fulurum concessione Ponlificuin. lar- i craliones altarium seu basilicarum, ordi-

gitione regum vel principum , oblalione i uationes monachorum seu canonicorum

lìdelium, sive aliis iustis niodis, Deo prò-
|
vestroruin, qui ad sacros ordines fuerinl

Qnoram non-

aalla euuroerai

pitie poterli adipisci, firma vobis veslris-

que successoribus, el illibata permaneanl;

in qnibus liaec propriis duximus expri-

liienda vocabulis: caslrum Monticelìi cum

promovendi, a quo malueritis, suscipiaiis

episcopo, si quidem catholicus fuoril. el

graliam Sanclae Apostolicae Sedis iia-

bueril. Porro in Ecclesiis eidem 'iioiia-

Abbilis ele-

ctionem ad mo-
nachos, ad

Itomannm Pon-

lilicem vero

coosecratiouem

spedare de-

cernil;

Qnae ordinarli

propria suiti, a

quocamqut*

episcopo reci-

piendi faCDlla-

lero eUr^lur.

duiibus capellis eì omnibus suis perii- ! sterio perlinentibus, scilicet in ecclesia

neuliis, curlem Oloriae cum capella S. | Sancii Martini de Mariugo, et in eccleàia
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Baplismalis SaOCli Atiaslosii OloilIlO, et in ecclesia

L'Ili, ha|ilisnium

nasiorii ^'1 >ii aposlolica auclorilale concedimus, et in
oliin (iepulalis, f.. ... .

,

conferenti ti- aliis ecclesiis, eiclem monasleno pcrti-

'''paimur.'"
nentibiis, in quiluis usque a<l liacc tcm|)ara

constai esse celebialiim. Sane Liboruni

Dfim.is bono- vestroruni
,

quos propriis nianibus, aut
rum monaslerii .1 i- 1 i

,1 <iuocun.que sumptibus cxcolilis, vcl 06 vcstroium ani-

evigi proiiibet;
pia]|n,ii nulrimcntis decimas nullns clc-

ricns, vel laicus a vobis exigere praesii-

Caiìgarum,
,,^^1. Usuni qnoque caligai'uin, sandalio-

sandaliorum
, 1 •

i
-. .

oiiyroihccarum, riim, chirotliecarum, et mitrae, sieut per

01 oiiirae usura praodecessopum nostrorum , anihontica
a libali concedil: r ' ..

privilegia tibi tnisqne successonbus con-

cessuin esse dignoscitur, et nos ex libe-

ralilate Sedis Apostolicae concedimus, ad

liaec praesenti capitnlo adiicientes, ut

Unnasierium ppaefatum coenobium sub nullius Eccle-
vio S. R. Ec- '. .. . 11 ,

ri.siae lanium-siae ditionc pemianeal, sed solnm sanclae
mulo subdiium

Annstolicac Sedi obnoxium exislat. De-
diilaral. I

_ ,, •
1 r

cernimus ergo ut nulli episcopo, vel ali-

eni omnino hominum liceat, praefatum

nionrislerium temere pcrtnrbiire, aut eins

possessiones auferre, vel abiatas retinere,

minuere, scu quibuslibet vexationibus

fatigare; sed omnia integre conservenlur,

eorum, prò quorum guliernatione et sub-

stentatione concessa snnt, usibns omni-

modis profiiiura; salva in omnibus Apo-

stolicae Sedis auctorilate. Si qua igitur

^"'"sYon'e's"''''"
'" fi'luri'ii ccclesiastica saecularisve per-

sona, hanc nostrae conslitutionis paginam

sciens, centra eam icmere venire tenla-

verit, secundo terliove commonita, si non

satisfaclione congrua eniendaverit, pote-

statis bonorisqne sui diguitaie careal,

reanique se divino iudicio existere de

perpetrata iniquitate cognoscat, et a sa-

cratissinio Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesu Cbrisli

aliena fiat, aique in extremo examine di-

strictae ullioni subiaceat. Cnnclis aulem

eidem loco sua iura servantibus sit pax

Domini nostri lesu Cbrisli, qualenus et

hic fructum bonae actlonis percipianl, et

apud districlnm ludicem praeniia aelernae

pacis inveniant. Anu-n, amen, amen.

BUr.I-ARICM KO:>IANCM

Ego Fìcgemcs

episcopus ss.

catbolicae Ecclesiae

Ego Tlieodewinns S.mclae Riifinae

episcopus ss.

FCgo Conradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Petrus Albanensis episcopus ss.

Ego Gregoriiis presiiyler cardinalis lil.

S. Caiixti ss.

Ego Guido presb. card. tlt. S. Cliry-

sogoni ss.

Ego Ulialdiis presbyler card, titilli S.